莞 航 道 告 〔2017〕21 号

各有关单位：

江西建工机械施工有限责任公司在东莞运河进行东莞大道

延长线供水管跨东莞运河桥工程施工作业，现将有关事项通告如

下：

一、施工时间：2017 年 6 月 15 日至 2017 年 11 月 5 日，提

前或滞后不另行发布通告。

二、施工河段：东莞运河水乡大道桥下游约 10 米处左、右

岸水域。

三、助航标志设置：桥梁施工期间设单孔通航，在通航孔左、

右侧桥墩施工平台靠近主航道一侧各设置一座侧面灯桩。右侧面

灯桩灯质为双闪红光，周期 6秒（0.5+0.5+0.5+4.5）；左侧面灯

桩灯质为双闪绿光，周期 6秒（0.5+0.5+0.5+4.5）。

希各有关单位周知所属船舶，以策安全。

特此通告。

                 广东省东莞航道局

                 2017 年 6 月 2日